
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.02.2019 № 1317-53-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста Бровари на 2019 рік”

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської 
міської ради Київської області та  керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

 1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської  Київської області   
ради    від 28.02.2019 № 1317-53-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2019 рік”:
1.1. Внести зміни до місцевої програми по управлінню інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області:
1.1.1. Доповнити програмою «Міська Програма будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 
роки», встановити обсяги на рік – 100,0 тис. грн., загальний фонд.
1.2. Внести зміни до місцевої програми по фінансовому управлінні 
Броварської міської ради Київської області:
1.2.1.  Міська програма «Додаткові стимули для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР на 2019 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 170,0 тис. грн., збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 50,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 
– 64971,59 тис. грн., в тому числі: 52758,39 тис. грн. загальний фонд, 12213,2 
тис. грн. спеціальний фонд.
1.3. Внести зміни до місцевих програм по відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради Київської області:
1.3.1. «Міська програма по будівництву та реконструкції об’єктів соціального 
призначення на 2016-2020 роки», зменшити видатки по  спеціальному фонду 
на суму 146,09 тис. грн. та читати обсяги на рік – 2308,01 тис. грн.,  
спеціальний фонд.
1.3.2. «Міська програма по будівництву та реконструкції інженерних мереж 
на 2016-2020 роки», зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 
248,37 тис. грн. та читати обсяги на рік 1411,63 тис. грн., спеціальний фонд.
1.3.3. «Міська програма по будівництву та реконструкції вуличної та 
шляхової мережі на 2016-2020 роки», збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 394,46 тис. грн. та читати обсяги на рік 645,16 тис. грн., 
спеціальний фонд.



2
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко              

м. Бровари
від 20 червня 2019 року
№ 1484-57-07


